ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN VẠN GIÃ   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /QĐ-UBND        Vạn Giã, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiểm tra các hoạt động văn hoá, dịch vụ văn hoá

thông tin truyền thông, thể dục thể thao và du lịch

  trên địa bàn thị trấn Vạn Giã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật số 47 ngày 22/11/2019 và sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương;

Căn cứ Nghị định 103/2009/NĐ-CP ngày/11/2009 về ban hành Quy chế

hoạt động văn hóa và dịch vụ văn hóa công cộng

Căn cứ Nghị định 174/2013/NĐ-CP ngày 13/11/2013 của Chính phủ Quy

định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực bưu chính, viễn thông và tần số

vô tuyến điện;

Căn cứ Nghị định 37/2012/NĐ-CP ngày 24/4/2012 của Chính phủ Quy

định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực thể dục thể thao;

Căn cứ Nghị định 158/2013/NĐ-CP ngày 12/11/2003 của Chính phủ Quy

định xử phạt hành chính  trong lĩnh vực văn hóa, thể thao, du lịch và quảng cáo.

Căn cứ Nghị định 144/2021/NĐ-CP ngày 31/12/2021 của Chính phủ quy

định xử phạt hành chính trong lĩnh vực an ninh, trật tự, an toàn xã hội; phòng,

chống tệ nạn xã hội, phòng cháy, cứu hộ cứu nạn; phòng chống bạo lực gia đình;

Thực hiện Kế hoạch số 63/KH-UBND ngày 25/01/2024 của UBND thị trấn

Vạn Giã về công tác kiểm tra các hoạt động văn hóa, dịch vụ văn hóa, thông tin

truyền thông, thể dục thể thao và du lịch trên địa bàn thị trấn Vạn Giã năm 2024;

Theo đề nghị của công chức Văn hoá -  Xã hội thị trấn Vạn Giã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiến hành kiểm tra các cơ sở trong việc thực hiện chính sách pháp

luật của Nhà nước trong lĩnh vực văn hoá, dịch vụ văn hóa, thông tin truyền thông,

thể dục thể thao và du lịch trên địa bàn thị trấn Vạn Giã;

Điều 2. Thành phần đội kiểm tra gồm các ông, bà có tên tại Điều 1 được

ban hành theo Quyết định số 15/QĐ-UBND ngày 25/01/2024 của Chủ tịch UBND

thị trấn Vạn Giã.

- Đối tượng kiểm tra: Tại mục 1 của Kế hoạch số 63/KH-UBND ngày

25/01/2024 của UBND thị trấn Vạn Giã.

- Nội dung kiểm tra: Kiểm tra việc tuân thủ các quy định của pháp luật hiện

hành.

Điều 3. Đội kiểm tra liên ngành Văn hoá - Thông tin thị trấn Vạn Giã có

trách nhiệm kiểm tra đối tượng và nội dung tại Điều 1 của Quyết định này.

- Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Đội trưởng phân công.

- Hiệu lực kiểm tra trong năm 2024 (bắt đầu từ ngày ký quyết định) không

kể các ngày nghỉ.

Điều 4. Các tổ chức, cá nhân là đối tượng kiểm tra có trách nhiệm cung

cấp thông tin đầy đủ, kịp thời, chính xác theo yêu cầu của Đội kiểm tra.

Điều 5. Công chức Văn phòng - Thống kê, công chức Văn hoá - Xã hội,

Công an thị trấn Vạn Giã, công chức Tư pháp – Hộ tịch, công chức Quân sự, Ban

bảo vệ dân phố thị trấn Vạn Giã căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 5;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T15:09:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Hữu Trường<nhtruong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T15:32:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T15:32:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T15:32:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T15:32:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!